
Projekt 
 
z dnia  10 grudnia 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR .................... 
RADY GMINY BIAŁE BŁOTA 

z dnia .................... 2024 r. 

w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Białe Błota na lata 
2024-2039 

Na podstawie art. 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale nr RGK.0007.167.2023 Rady Gminy Białe Błota z dnia 19.12.2023 r. 
w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Białe Błota na lata 2024-2039 
z późn. zmianami wprowadza się następujące zmiany: 

1) załącznik nr 1 – Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Białe Błota na lata 2024-
2039 otrzymuje brzmienie załącznika nr 1 do uchwały; 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Białe Błota. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
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Załącznik nr 1 do Uchwały nr XII.......24 Rady Gminy Białe Błota z dnia 19.12.2024 r.

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2024 222 648 313,72 200 335 581,96 61 850 080,00 5 232 704,00 53 165 992,00 23 711 030,43 55 741 739,19 32 500 000,00 22 312 731,76 890 000,00 20 151 870,68

2025 231 059 595,22 191 237 795,02 59 644 712,00 7 325 786,00 48 861 892,00 12 643 747,02 62 761 658,00 34 928 500,00 39 821 800,20 0,00 39 821 800,20

2026 207 344 544,50 198 192 998,00 62 493 698,00 7 552 885,00 49 914 611,00 12 908 525,00 65 323 279,00 36 895 354,00 9 151 546,50 0,00 9 151 546,50

2027 205 044 947,00 200 044 947,00 63 031 040,00 7 741 707,00 50 022 476,00 13 231 238,00 66 018 486,00 36 879 863,00 5 000 000,00 0,00 5 000 000,00

2028 204 533 571,00 204 533 571,00 64 606 816,00 7 935 250,00 50 760 538,00 13 562 019,00 67 668 948,00 37 801 860,00 0,00 0,00 0,00

2029 209 646 909,00 209 646 909,00 66 221 986,00 8 133 631,00 52 029 551,00 13 901 069,00 69 360 672,00 38 746 906,00 0,00 0,00 0,00

2030 214 888 083,00 214 888 083,00 67 877 536,00 8 336 972,00 53 330 290,00 14 248 596,00 71 094 689,00 39 715 579,00 0,00 0,00 0,00

2031 220 260 284,00 220 260 284,00 69 574 474,00 8 545 396,00 54 663 547,00 14 604 811,00 72 872 056,00 40 708 468,00 0,00 0,00 0,00

2032 225 766 791,00 225 766 791,00 71 313 836,00 8 759 031,00 56 030 136,00 14 969 931,00 74 693 857,00 41 726 180,00 0,00 0,00 0,00

2033 229 661 268,00 229 661 268,00 72 544 000,00 8 910 124,00 56 996 656,00 15 228 162,00 75 982 326,00 42 445 957,00 0,00 0,00 0,00

2034 233 622 925,00 233 622 925,00 73 795 384,00 9 063 824,00 57 979 848,00 15 490 848,00 77 293 021,00 43 178 150,00 0,00 0,00 0,00

2035 237 652 920,00 237 652 920,00 75 068 354,00 9 220 175,00 58 980 000,00 15 758 065,00 78 626 326,00 43 922 973,00 0,00 0,00 0,00

2036 241 574 193,00 241 574 193,00 76 306 982,00 9 372 308,00 59 953 170,00 16 018 073,00 79 923 660,00 44 647 702,00 0,00 0,00 0,00

2037 245 197 807,00 245 197 807,00 77 451 587,00 9 512 893,00 60 852 468,00 16 258 344,00 81 122 515,00 45 317 418,00 0,00 0,00 0,00

2038 248 691 876,00 248 691 876,00 78 555 272,00 9 648 452,00 61 719 616,00 16 490 025,00 82 278 511,00 45 963 191,00 0,00 0,00 0,00
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2039 252 235 736,00 252 235 736,00 79 674 685,00 9 785 942,00 62 599 121,00 16 725 008,00 83 450 980,00 46 618 166,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2024 250 134 942,56 192 933 459,40 85 502 283,26 0,00 0,00 6 450 000,00 0,00 0,00 57 201 483,16 55 886 483,160,00 1 485 610,00

2025 239 124 595,22 164 542 097,01 78 149 066,00 0,00 0,00 5 043 816,00 0,00 0,00 74 582 498,21 69 937 498,210,00 0,00

2026 206 459 544,50 168 252 581,00 79 243 153,00 0,00 0,00 5 222 806,00 0,00 0,00 38 206 963,50 38 206 963,500,00 0,00

2027 194 749 947,00 171 009 750,00 80 233 692,00 0,00 0,00 4 894 770,00 0,00 0,00 23 740 197,00 23 740 197,000,00 0,00

2028 193 783 571,00 173 839 813,00 81 276 730,00 0,00 0,00 4 534 763,00 0,00 0,00 19 943 758,00 19 943 758,000,00 0,00

2029 200 896 909,00 176 723 892,00 82 333 327,00 0,00 0,00 4 161 537,00 0,00 0,00 24 173 017,00 24 173 017,000,00 0,00

2030 205 138 083,00 179 642 477,00 83 403 660,00 0,00 0,00 3 754 063,00 0,00 0,00 25 495 606,00 16 925 206,000,00 0,00

2031 209 510 284,00 182 555 416,00 84 446 206,00 0,00 0,00 3 312 337,00 0,00 0,00 26 954 868,00 26 954 868,000,00 0,00

2032 214 516 791,00 185 522 067,00 85 501 784,00 0,00 0,00 2 853 488,00 0,00 0,00 28 994 724,00 28 994 724,000,00 0,00

2033 219 461 268,00 188 579 821,00 86 570 556,00 0,00 0,00 2 413 300,00 0,00 0,00 30 881 447,00 30 881 447,000,00 0,00

2034 223 522 925,00 191 747 452,00 87 652 688,00 0,00 0,00 2 008 900,00 0,00 0,00 31 775 473,00 31 775 473,000,00 0,00

2035 228 652 920,00 194 969 731,00 88 704 520,00 0,00 0,00 1 627 200,00 0,00 0,00 33 683 189,00 33 683 189,000,00 0,00

2036 232 574 193,00 198 291 135,00 89 768 974,00 0,00 0,00 1 268 200,00 0,00 0,00 34 283 058,00 34 283 058,000,00 0,00

2037 236 197 807,00 201 690 712,00 90 846 202,00 0,00 0,00 909 200,00 0,00 0,00 34 507 095,00 34 507 095,000,00 0,00

2038 241 691 876,00 205 170 249,00 91 936 356,00 0,00 0,00 550 200,00 0,00 0,00 36 521 627,00 36 521 627,000,00 0,00

2039 245 235 736,00 208 685 609,00 92 993 624,00 0,00 0,00 191 200,00 0,00 0,00 36 550 127,00 36 550 127,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2024 -27 486 628,84 0,00 33 512 160,88 28 000 000,00 24 285 000,00 126 628,84 126 628,84 5 385 532,04 3 075 000,00

2025 -8 065 000,00 0,00 17 000 000,00 17 000 000,00 8 065 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 885 000,00 885 000,00 8 300 000,00 8 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 10 295 000,00 10 295 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 10 750 000,00 10 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 8 750 000,00 8 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 9 750 000,00 9 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 10 750 000,00 10 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 11 250 000,00 11 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 10 200 000,00 10 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 10 100 000,00 10 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 9 000 000,00 9 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 9 000 000,00 9 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 9 000 000,00 9 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 7 000 000,00 7 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 7 000 000,00 7 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 6 025 532,04 6 025 532,04 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 8 935 000,00 8 935 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 9 185 000,00 9 185 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 10 295 000,00 10 295 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 10 750 000,00 10 750 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 8 750 000,00 8 750 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 9 750 000,00 9 750 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 10 750 000,00 10 750 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 11 250 000,00 11 250 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 10 200 000,00 10 200 000,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 10 100 000,00 10 100 000,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000 000,00 9 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000 000,00 9 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000 000,00 9 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000 000,00 7 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000 000,00 7 000 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 665 000,00 0,00 7 402 122,56 12 914 283,440,00

2025 x x x x 0,00 123 730 000,00 0,00 26 695 698,01 26 695 698,010,00

2026 x x x x 0,00 122 845 000,00 0,00 29 940 417,00 29 940 417,000,00

2027 x x x x 0,00 112 550 000,00 0,00 29 035 197,00 29 035 197,000,00

2028 x x x x 0,00 101 800 000,00 0,00 30 693 758,00 30 693 758,000,00

2029 x x x x 0,00 93 050 000,00 0,00 32 923 017,00 32 923 017,000,00

2030 x x x x 0,00 83 300 000,00 0,00 35 245 606,00 35 245 606,000,00

2031 x x x x 0,00 72 550 000,00 0,00 37 704 868,00 37 704 868,000,00

2032 x x x x 0,00 61 300 000,00 0,00 40 244 724,00 40 244 724,000,00

2033 x x x x 0,00 51 100 000,00 0,00 41 081 447,00 41 081 447,000,00

2034 x x x x 0,00 41 000 000,00 0,00 41 875 473,00 41 875 473,000,00

2035 x x x x 0,00 32 000 000,00 0,00 42 683 189,00 42 683 189,000,00

2036 x x x x 0,00 23 000 000,00 0,00 43 283 058,00 43 283 058,000,00

2037 x x x x 0,00 14 000 000,00 0,00 43 507 095,00 43 507 095,000,00

2038 x x x x 0,00 7 000 000,00 0,00 43 521 627,00 43 521 627,000,00

2039 x x x x 0,00 0,00 0,00 43 550 127,00 43 550 127,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2024 7,06% 7,92% 17,24% 17,30% TAK TAK8,42%

2025 7,83% 17,75% 14,82% 14,89% TAK TAKx

2026 7,78% 18,98% 12,87% 13,20% TAK TAKx

2027 8,13% 18,16% 12,47% 12,80% TAK TAKx

2028 8,00% 18,45% 13,01% 13,34% TAK TAKx

2029 6,60% 18,95% 12,99% 13,32% TAK TAKx

2030 6,73% 19,44% 14,88% 15,21% TAK TAKx

2031 6,84% 19,94% 17,09% 17,09% TAK TAKx

2032 6,69% 20,45% 18,81% 18,81% TAK TAKx

2033 5,88% 20,28% 19,20% 19,20% TAK TAKx

2034 5,55% 20,12% 19,38% 19,38% TAK TAKx

2035 4,79% 19,97% 19,66% 19,66% TAK TAKx

2036 4,55% 19,75% 19,88% 19,88% TAK TAKx

2037 4,33% 19,40% 19,99% 19,99% TAK TAKx

2038 3,25% 18,98% 19,99% 19,99% TAK TAKx

2039 3,05% 18,57% 19,85% 19,85% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2024 765 058,51 748 358,51 710 810,51 3 190 153,56 1 946 240,03 1 926 304,00 893 460,56 876 760,56 719 399,73

2025 41 474,01 41 474,01 41 474,01 1 629 388,46 1 629 388,46 1 571 500,20 1 396 346,64 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2024 8 853 560,53 7 609 647,00 4 452 729,03 67 104 878,86 17 494 134,57 49 610 744,29 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 2 428 175,01 0,00 0,00 86 665 586,20 15 411 952,19 71 253 634,01 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 12 300 000,00 0,00 0,00 37 569 546,50 450 000,00 37 119 546,50 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 7 300 000,00 0,00 0,00 13 782 720,00 450 000,00 13 332 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2024 6 025 532,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 5 935 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 5 935 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 6 295 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 6 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 6 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 6 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 6 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 6 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 6 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 6 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2035 5 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2036 5 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2037 5 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2038 5 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2039 5 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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UZASADNIENIE 

 
Wartości zostały uzgodnione z wartościami budżetu gminy po zmianach. 
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